
 

FAKULTETI:      

VENDI: 

01.07.2021 

17:30 Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest 2021 

12.07.2021 

09:30 – 10:30 Kontributi i albanologëve gjerman  Drita Xhemaili  Online 

10:30 – 10:45 Diskutim i hapur me pjesëmarrës  Pjesëmarrësit  Online 

13.07.2021 

09:30 – 10:15 Jeopardy Quiz 
Majlinda Ferati-Muja dhe Annamaria 

Farkas-Mecinaj 

 Online 

10:15 – 11:15 Mundësitë e mësimit digjital Majlinda Ferati-Muja  Online 

11:15 – 11:30 Diskutim i hapur me pjesëmarrës  Pjesëmarrësit  Online 

14.07.2021 

09:30 – 10:30 Ndërveprimi ndërkulturor  Nexhat Çoçaj  Online 

10:30 – 10:45 Diskutim i hapur me pjesëmarrës  Pjesëmarrësit  Online 

21.07.2021 

09:30 – 10:30 Të mësuarit autonom/Strategjitë e të mësuarit  Annamaria Farkas-Mecinaj  Online 

10:30 – 11:00 Diskutim i hapur me pjesëmarrës  Pjesëmarrësit  Online 

 

GLOBAL UBT FEST 2021 - AGJENDA  

 

GJUHË DHE KULTURË 

ONLINE 



 

 

22.07.2021 

09:30 – 10:30 Analizim i poezive në gjuhën shqipe  Manjola Braha Online 

10:30 – 11:00 Lexim i lire i poezive Manjola Braha Online 

23.07.2021 

09:30 – 10:30 
Çështja e kulturës shqiptare në optikën e studiuesve 

gjerman 

 Nexhat Çoçaj  Online 

10:30 – 10:45 Diskutim i hapur me pjesëmarrës  Pjesëmarrësit Online 

 


